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INFORMACJA DLA OFERENTÓW 

ZMIANA NR 1 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Przebudowę                                      
ul. Radoszewskiego i odcinka ul. Rolnej w Kaliszu”. 

 

W związku z pytaniami oferentów, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych                 
(Dz. U. z 2015r. poz. 2164), Zamawiający informuje, jak niżej: 
 
1. Pytanie: Prosimy o podanie wymiarów zaprojektowanych do wbudowania płyt 

żelbetowych ażurowych. 
 

Odpowiedź: Należy zastosować płyty ażurowe o wymiarach 60x40x10 cm. 
 
2. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane elementy 

policzków schodów – zgodnie z opisem z obrzeży betonowych 30x15 czy zgodnie                        
z planem sytuacyjnym z obrzeży betonowych 30x8. 

 
Odpowiedź: Policzki schodów wykonać z obrzeży betonowych o wym. 30x8 cm. 
 
3. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie rodzaju koloru kostki brukowej: na zjazdach, trasie               

1-5, schodach terenowych, chodnikach oraz pasie manewrowym. Według Rys. nr 5                   
na zjazdach kostka betonowa gr 8 cm kolor, według Rys. nr 5.1 na jednym szczególe               
na zjazdach kostka brukowa gr 8 cm czerwona, a na drugim kostka brukowa gr 8 cm 
szara. 

 
Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączone do SIWZ kosztorysy ofertowe wraz             
z przedmiarami robót i załącza nowe. 
 
4. Pytanie: Ad kosztorys ofertowy poz. dotyczące wykonania nawierzchni z kostki brukowej 

– w koszotrysach nie ma rozbicia powyższych pozycji ze względu na kolor. 
 
Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączone do SIWZ kosztorysy ofertowe wraz             
z przedmiarami robót i załącza nowe. 
 
5. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie wytrzymałości warstwy podbudowy z gruntu 

stabilizowanego cementem – według opisu technicznego, kosztrysów oraz szczegółów 
konstrukcyjnych Rm=2,5MPa, natomiast SST rozdział 04.05.01 Rm=1,5MPa. 

 
Odpowiedź: Zamawiający uzupelnia treść SIWZ o specyfikację techniczną 04.05.01. 
Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem o wytrz. Rm=2,5MPa. 
 
6. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału ma być wykonany ściek: zgodnie 

z opisem i szczegółem Rys. nr 5.2 z kostki brukowej betonowej szer. 22cm, czy zgodnie   
z SST dział 08.05.01 z elementów prefabrykowanych. 

 
Odpowiedź: Zamawiający uzupełnia treść SIWZ o specyfikację techniczną 08.05.01.20 
Ułożenie ścieku z kostki betonowej wibroprasowanej. 
 
7. Pytanie: Prosimy o doprecyzowanie klasy betonu na ławę pod kątowniki żelbetowe: 

według, opisu technicznego, szczegółu konstrukcyjnego ława ma być z betonu C8/10, 
natomiast w kosztorysie ława pod kątowniki jest liczona razem z ławą pod krawężniki 
która ma być wykonana z betonu C12/15. 



 
Odpowiedź: Ławę pod kątowniki oporowy należy wykonać z betony klasy C8/10. 
 
8. Pytanie: Ad kosztorys ofertowy pozycje dotyczące rur osłonowych: prosimy                               

o uszczegółowienie jakie rury osłonowe i o jakich średnicach należy zastosować. 
 
Odpowiedź: Zamawiający anuluje w całości załączone do SIWZ kosztorysy ofertowe wraz             
z przedmiarami robót i załącza nowe. 
 
Powyższe należy traktować jako zmianę nr 1 do specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i stanowi jej integralną część. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załączniki: 
- specyfikacja techniczna 08.05.01.20 Ułożenie ścieku z kostki betonowej wibroprasowanej, 
- specyfikacja techniczna 04.05.01. Podbudowa z gruntu stabilizowanego cementem o wytrz. Rm=2,5MPa, 
- przedmiary robót, 
- kosztorysy ofertowe, 
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